CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO CMJN – Nº 135/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de João Neiva

O Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições

legais e regimentais, vem requerer, após apreciação do Plenário, seja solicitado

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a viabilização dos serviços de reconstrução do

muro existente na Rua  Silvino Matos, na margem do Rio.

Parte de referido muro desabou colocando em risco os

pedestres que transitam naquele local.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério Del Caro, em 12 de setembro de 2017.

Matheus Moraes dos Santos

Vereador